[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 апреля 2018 года № 186
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Город Отрадное» от 07.12.2015г. №585
На основании Федерального закона от 18.07.2017 N 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Город Отрадное» от 07 декабря 2015 года №585 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МО «Город Отрадное».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru .

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического управления Гончаренко Т.В.
Глава администрации                                                               В.И.Летуновская
Разослано: дело-2,ФЭУ, КФ, прокуратура